
総括技術者 5

5

件数 5

内容 5

主任技術者（電気） 5

5

件数 5

内容 5

主任技術者（機械） 5

5

件数 5

内容 5

60

5

5

5

件数 5

内容 10

30

90

20

20

20

60

10

10

10

10

10

10

提案の的確性 10

提案の独創性 10

提案の実現性 10

60

210

同種又は類似業務の実績

同種又は類似業務の実績

資格

主要業務の実績

同種又は類似業務の実績

提案の実現性

提案の的確性

提案の独創性

技術者数

提案の的確性

提案の独創性

　　小　計

技術提案書技術提案書技術提案書技術提案書のののの提出提出提出提出をををを求求求求めるめるめるめる者者者者をををを選定及選定及選定及選定及びびびび特定特定特定特定するためのするためのするためのするための評価事項及評価事項及評価事項及評価事項及びびびび配点配点配点配点
  (  (  (  (富山大学附属病院病棟等改修設計業務富山大学附属病院病棟等改修設計業務富山大学附属病院病棟等改修設計業務富山大学附属病院病棟等改修設計業務（（（（設備設備設備設備))))))))

評　価　項　目 配　点

担当予定技術者の能力

資格

主要業務の実績

評　価　事　項

技術提案書の提出者の能力

　　小　計

同種又は類似業務の実績

提案の実現性

中間計（選定判断）

業務の実施方針

資格

主要業務の実績

同種又は類似業務の実績

同種又は類似業務の実績

　　小　計

技術力

主要業務の実績

同種又は類似業務の実績

施設の機能・品質確保を前提とした二酸化
炭素排出量削減についての提案

　　小　計

合計（特定判断）

同種又は類似業務の実績

業務内容の理解度

実施方針の妥当性

実施手法の妥当性

課題についての提案

維持管理コスト（電気設備、空調設備等）の
低減を目指した病棟の設備計画について

中央診療棟(手術部)改修における効率的
施工を考慮した空調設備計画について


